
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 14.01.2021 № 13 
            г. Полысаево 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Полысаевского городского округа 

от 15.03.2017 № 337 «О создании 

антитеррористической комиссии 

Полысаевского городского округа» 

 

В связи с кадровыми изменениями и должностными 

перестановками, администрация  Полысаевского городского округа           

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Полысаевского городского округа от 15.03.2017 № 337 «О создании 

антитеррористической комиссии Полысаевского городского округа»     

следующего содержания: 

1.1. Исключить из состава антитеррористической комиссии 

Полысаевского городского округа  – Кентнер Наталью Евгеньевну. 

1.2. Включить в состав антитеррористической комиссии:  

Кудрявцеву Наталью Юрьевну   – заместителя главы Полысаевского 

городского округа, руководителя аппарата администрации. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  



2 

 

3. Разместить на официальном сайте администрации Полысаевского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                              В.П. Зыков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Степанова 

42714 

В 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

